様式第22号（第22条関係）

№

　　　年　　　　月　　　　日

西条市長　　　　　　　　　　殿

（町内名：　　　　　　　　）

電話

□位置図（住宅地図等）　□公図の写し　□登記簿（土地）の写し　□その他(農転の許可証写し等)

㊞

・申請場所 西条市

・敷地面積 ㎡

（ます設置深さＨ＝　　  　　ｍ）

住所：

名称：

電話：

西条市

＜申請代理人＞

家　屋　見　取　図

担当：（　　　     　　）

指定工事店（予定）
（※施工関係業者）

申請理由

㊞

設置希望時期（予定）
 　　　　　　 　年　　　 月  （上旬・中旬・下旬） まで

　　　　公　共　ま　す　設　置　申　請　書　 （西条処理区・東丹処理区）

　住所：

　氏名：　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞

　電話：

□新築　・　□開発行為又は道路位置指定　・　□その他（　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり、公共ますの西条市による設置を申請します。

住所

氏名

申
請
者

住　所：

氏　名：

添付書類

土地所有者同意欄

申請者（建物所有者）と
土地所有者が異なる場合

　　　この申請に係る公共ますの設置工事の実施につきましては、
　　異議がないので同意します。　　　　　　　　　　　　　　  　年  　　月  　　日

北北

≪注意事項≫

１ 公共ますは原則として各戸に1個、宅地内（道路境界又は官民境界から1ｍ以内）に設置します。
２ 設置には、現地調査、設計、入札、各種申請、事務手続等により、最低3か月程度かかります。
３ 公共ます工事の検査終了後に宅内の排水設備との接続が可能となります。
４ 添付書類は上記以外に追加で必要となる場合がありますので、担当者に確認してください。